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2 Bygdeblad for Malvik

De som tror at Hommelvik
Bruk rett og slett er et sagbruk
må tro om igjen. Denne bedrif
ten har utviklet seg til å bli et
temmelig omfattende foretagen
de. Foruten det opprinnelige, sag
bruk og høvleri har bruket na
egne avdelinger for

trevare og hytteproduksjon,
la ndbrukssi ber,
«Honeycomb» cellematerialer

(et tre og papirprodukt)
treuliproduksjon,
produksj. av brenselsbriketter.

Selve sagbruket har en produk
sjon på ca. 3.200 standard pr. år,
og tømmerforbruket ligger noe
under 30.000 m3. Her er nettopp
tatt i bruk ei ny linje i produk
sjonen, en såkalt biokningslinje
som nok vil øke produksjonen be
traktelig. Vi skal ikke her for
søke å fo&lare hvordan denne
nye metoden virker, men bare
opplyse at den gir en enklere og
mer rasjonell operasjon og at
produktet blir bedre enn ved den
konvensjonelle måten.

Nar trelasten kommer ut fra
saga blir den kjørt inn i et tørke-
anlegg som har en kapasitet på

ca. 15 standard i døgnet. Stimen
til tørkeanlegget kommer fra be
driftens fyranlegg som drives
med sagflis og annet avfall. Kan
samtidig nevne at dette fyrings
anleegg ogsa driver en kondensa
sjonsturbin som fører kraften til

t~
~

Malvik herredsstyres møte 9.
sept. 1913. Referertes andra
gende fra M. Karstens med paa-
tegning av politimesteren og lens
manden om tilladelse til at drive
kinematograf i Hommelvik.

Enstemmig beslutning:
Herredsstyret vil bestemt fra

raade at andragendet indvilges.

en generator med en kapasitet på
450 kw. Denne kraftstasjon sam
kjører med det offentlige nettet.ø

Høvleriet har foruten trelast
•vippe, 3 stk. klyvsager og 2 høvel
maskiner. Etter høvlingen blir
trelasten kvalitetssortert og auto
matisk lengdemålt.

Av hytter lager bruket mellom
300 og 500 pr. år. Antallet er
sterkt avhengig av størrelsen på
hyttene og hvor mange kompo
nenter såsom dører, vinduer o.s.v.
en skal produsere ved eget an
legg. Salget av hytter foregår for
uten på det norske marked, til
England, Danmark og i den sene
re tid er også Tyskland kommet
inn i bildet.

Landbrukssiloer er det i 197
laget ca. 400 stk. av. Disse blir
kreosotimpregnert ved N.S.B.’s
anlegg som er bedriftens nær
meste nabo.

Så har vi Honeycomavdelingen.
Dette rare navnet er betegnelsen
på et innleggs- og armeringsma
teriale for dører og kjøkkeninn
redninger osv. For å gi et begrep
om omfanget av denne produk
sjonen kan vi fortelle at de fleste
glatte innvendige dører som lages
i Norge i dag har innlegg av
Honeycomb fra Hommelvik Bruk.
Når en ser bort fra mindre pro
dusenter av kjøkkeninnredninger,
får samtlige sitt innlegg fra den
ne bedriften. G

Treull og brenseisbriketter la
ges av avfallet ved bedriften. Tre

~ ullen av plankekàpp og brikettene
av høvelspon og sagflis.

Dette var en grov summering
av virksomheten ved Hommelvik
Bruk som med sine ca. 140 an
satte er den største arbeidsplassen
i kommunen. Bedriften har i
langt over en menneskealder vært
den viktigste hjørnesteinen i byg
das næringsliv og er det fortsatt.

Hommelvik Bruk som er et dat
terselskap av AIS Meraker Brug,
har en dyktig leder i disponent
Arnulf G. Hemb.

A.s Nommelvik Bruk, et sagbruk?

Tilbakeblikk

I
I
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«Fler ser vi fyranlegget og materialtørka * * *
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Ett nytt år er begynt. Vi har
ønsket hverandre godt nyttår og
uttrykt håpet om fred og fordra
gelighet mellom menneskene. Det
er en god ting at vi har lov til å. håpe selv om vi ikke tror. I mør
ke stunder kan vi si til oss selv,
at så lenge det finnes mennesker
vil det forekomme egoisme, rå-
skap og krig, og i krigens kjøl
vann sorg og sult.

Vi tror forresten ikke det hel
ler. Det er vi, menneskene som
lager elendigheten, og da må vi
vel også med vår gode vilje kun
ne stoppe den.

«Den hvite duen» som vår lo
kale poet H. N. skriver om skal
engang fä bedre vilkår.

Atter blir du jaget
du hvite lille fugl.
Atter ma du flykte
fra ditt redes lune skjul.

Flykte ifra verden,
fra raskap og begjær,
med brustne illusjoner,
og med blod på dine fjær.

Du lille hvite due,
kan verden være sann,
som lokker deg med venstre,
men som slår med høyre hand?

Du nyttes uten viten,
som fredens lokkefugl.
Med uskyldshvite vinger
er du verdens skalkeskjul.

høgskolee 1953. — Han var an
satt i AIS Betongbygg 1946—1957,
i AIS Jernbeton 1957—1963 og
fra 1963 til april 1971 ansatt som
kontro’llør i Stein, Jord og Se
mentarbeid. Forening, Trond
heim da han gikk inn i den stilling
han nå har, personalsjef ved A/S
Jernbeton, Trondheim.

Av tillitsverv han har innehatt
kan nevnes: Styremedlem og for
mann i Hommelvik A.U.L. og i
Sør-Trøndelag distriktslag av A.
U. F. Medlem av styret i Stein,
Jord og Sementarbeidernes Fore
ning fra 1953 til 1971, hvorav 12
år som formann. — Hofstad har
også vært medlem av landsstyret
i Norsk Bygningsindustriarbei
derforbund i 5 år og medlem av
forbundsstyret i samme forbund i
i år. Videre har han vært medlem
av L. O.’s representantskap i 8 år
og han har også deltatt i hoveci
forhandlingene ved tre tariffrevi
sj oner.

Av kommunale tillitsverv kan
nevnes at han bi. a. har vært med
i skolestyret og tannrøktnemnda.

Hofstads store hobby er jakt og
fiske. Han er gift og har tre søn
ner.

AVGIFTSREGULATIV FOR LEVERING AV VANN
fra

MALVIK KOMMUNE VANNVERK og A/L VIKHAMAR VANNVERK
i. Omfang.

I henhold til kommunestyrets vedtak i forbindelse med budsjettbe
handlingen for 1971, sak 87/70 og k.sak 104/70, omfatter dette regula
tiv alle som er blitt abonnenter etter at Malvik kommune overtok
vannverket 29/4 1954 eller blir abonnenter ved Malvik kommunale
vannverk. I henhold til overtakelsesavtalen,k an ikke forhøyelsen
gjøres gjeldende for de som var abonnenter ved Hommelvik vann-
selskap av 1906.

2. Årsavgifter.
a. Husholdninger.

1. Leiligheter (minimum 2 rom kjøkken) .... kr. 160,00 pr. ar.
2. Hybelleiligheter (1 rom tekjøkken) « 100,00

b. Etter søknad kan formannskapet avvike avgifts
normen under pkt. a. slik at satsene blir:
1. Leiligheter uten bad/dusj eller klosett « 140,00 « «

2. Leiligheter uten bad/dusj og klosett « 120,00 « «

3. Hybelleiligheter uten bad/dusj eller klosett « 80,00 « «

4. Hybelleiligheter uten bad/dusj og klosett .... « 60,00 « «

c. Tillegg for gårdsbruk.
1. Under 50 da dyrka mark « 50,00 « «

2. Over 50 da dyrka mark « 100,00 « «

Hytter « 100,00 «

Forretninger, kafeteriaer, frisørsalonger, forsam
lingshus, kontorer, herberger, etc. Avgiften fast-

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikh.amar

Joh.. Ch.ristiansens Boktrykkeri, tif. 26 960 - 7000 Trondheim

Å~eJeikt e Vi presenterer

1”

Varaordfører Klaus Hofstad er
født i Hommelvik i 1927. Av ut
dannelse har han: Trondheim
Fagskole 1946, Statens Dykker
skole 1948 og Sørmarka Folke-

d.
e.

* * *



Bygdeblad for Malvik

settes i hvert enkelt tilfelle av formannskapet
i samråd med teknisk utvalg, utregnet etter
antatt forbruk.
Minsteavgift « 160,00

f. Store forbrukere som bedrifter, campingplasser,
bensinstasjoner, skoler, sykehjem, etc. betales
avgift etter særskilt beregning eller etter uttak
gjennom måler. Avgift fastsettes i hvert enkelt
tilfelle av formannskapet i samråd med teknisk
utvalg, utregnet etter antatt forbruk.
1. Minsteavgift kr. 400,00 «

2. Etter målt forbruk
for de første 5000 kbm 0,40 pr. kbm
for uttak mellom 5000—50.000 kbm 0,30 « «

for uttak utover 50.000 kbm 0,25 « «

g. Særtilfefler.
Salg av vann fra vannverket som ikke gar inn under forannevnte
tariffer kan finne sted når kommuneingeniøren finner det forsvar
lig og etter en avgift som fastsettes av formannskapet.

3. Vannmålere.
a. Etter forslag fra teknisk utvalg bestemmer formannskapet hvilke

abonnenter som skal betale avgift etter malt forbruk.
b. Vannmålere anskaffes og vedlikeholdes av kommunen. Alle om

kostninger md anskaffelse, kontroll og vedlikehold av vannmålere,
betales av vedkommende abonnent.

4. Tilkoblingsavgift.
Tilkoblingsavgift blir å betale slik:
a. Bolighus kr. 1.000,- pr. leilighet.
b. For forretnings- og kontorbygninger, lager, verksted, bensin-

stasjoner og næringsbedrifter forøvrig, sykehus, hotell, bevert
ningssteder og offentlige bygninger fastsetter formannskapet, etter
innstilling fra teknisk utvalg, tilkoblingsavgift.
Miristeavgift kr. 1.000,-. Tilkoblingsavgiften beregnes særskilt for
hvert enkelt matrikkelnummer.

c. Hytter kr. 1.000,-.
d. Tilkoblingsavgiften betales før tilkobling skjer.

5. Beregning av avgiften.
Avgiften beregnes fra den dag vanntilkobling skjer. Del av maned
regnes som hel måned og avgiften avrundes til nærmeste hele krone.
Vannavgiften beregnes særskilt for hvert matrikkelnummer. Dersom
det er flere innretninger på samme matrikkelnummer, beregnes av
giften særskilt for hver innretning. Årsavgiften betales i to like ter
miner som forfaller til betaling 1. april og 1. oktober.

6. Abonnenter.
Alle abonnenter skal betale avgift.

7. Avstegning.
Vannverket kan stenge vannet for enhver abonnent såfremt avgiften
ikke er betalt i rett tid, uten hensyn til om avgiften vedkommer vann
levert til en tidligere eier eller bruker. Dog er ingen eier ansvarlig for
mer enn i års avgift som forfalt til betaling før vedkommende over
tok eiendommen. Avstenging kan også foretas for ikke betalt tilkob
lingsavgift. Avstegningen vedvarer inntil avgiftene med omkostninger
er betalt. For påsetting av vann etter en avstegning, betales avgift
med kr. 100,-.

8. Unntak.
Formannskapt kan fastsette utfyllende bestemmelser eller gjøre unn
tak fra bestemmelsene, etter at teknisk utvalg har uttalt seg.

9. I tilfelle tvist om avgiftens beregning, avgjøres dette med bindende
virkning for vedkommende av Malvik formannskap.

10. Merverdiavgift.
Til forannevnte tariffer kommer den til en hver tid gjeldende mer
verdiavgift.

11. Ikrafttreden og varighet.
Disse bestemmelser trer i kraft fra i. juli 1971 og gjelder inntil kom
munestyret bestemmer noe annet.

Dette regulativ er vedtatt av kommunestyret i møte 5. juli 1971 sak 45
og godkjent av fylkesmannen i brev datert 27. august 1971.

FOLKEBOKSAMLINGENE
I KOMMUNEN

I henhold til den nye bibliotek
loven skal folkeboksamlingene i
kommunen holdes apen for ut
lan i minst 10 timer i uka fordelt
pa 3 dager.

Hommelvik folkeboksamling i
Herredshuset i Hommelvik hol
des apen:

Mandag kl. 10—14.
Onsdag kl. 17—20.
Lørdag kl. 16—19.

Malvik folkeboksamling i Sam-.
funnshuset på Vikhamar holdes
åpen:

Mandag kl. 10—14.
Tirsdag kl. 17—20.
Fredag kl. 17—20.

Hommelvik folkeboksamling
har na 6.000 bøker og Malvik fol
keboksamling 4.000 bøker. Det er
gratis utlån til alle voksne. Barn
låner bøker i skoleboksamlingene.

Bibliotekarene.
* * *

Støtteforeningen for
Vikamar skoles musikkorps
Dokka og juleduken ble vunnet

pa henholdsvis på lodd nr. 2290
Thomas og nr. 39882 Nilsskog.

8. desember 1971.
Jarle Aarnseth.

* * *

Ny forretning i Hommelvik
Te-ra, Danielsen & Co.

Autorisert radio og t.v.forhandler.
Forretningen fører også elektriske
husholdnings- og belysningsartik
ler. Reparasjonsverksted. Bedrif
ten har tilhold i det tidligere fry
seboksanlegget ved kjøpmann
Bye, og leder er Aslak Danielsen.

* * *

Formannskapet
har besluttet at alle sitteiide

kommunale nemnder, styrer og
råd skal fungere i sine verv inn
til kommunestyret har foretatt
nyvalg.

Ordføreren. -


